
ごあいさつ

皆様におかれましては、日頃より東京商エ会議所の事業活動に対

し、格別のご高配を賜わりまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたびの平成２１年度において、永年にわたり本間エ会議所

にご加入いただいております会員の皆様を表彰し、ここに感謝状を鰭

呈させていただきます。

この永年会員表彰は、貴事業所が健全な事業連菅をされ、永年にわ

たり社会ならびに産業の発展のため寄与されて未られましたご功績

を表彰させていただくものでございます。

これまで本商エ会議所が、１３０年を超える長い歴史の中で、地域

総合経済団体として「会員企業の繁栄｣、「首都・東京の発展｣、な

らびに「わが国経済社会の発展」というミッションに向け活動でき

ましたのは、木簡エ会議所の趣旨にご蕃同いただいております会員

の皆様からのご支援の錫と存じます。

青事業所をはじめ、永年会員の皆様には、，こより感謝と御礼を申し

上げますとともに、今後とも引き続き、本商エ会議所の活動へご理解

ご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、青事業所の益々のご発展と皆様方のご健勝を,ごより

お祈り申し上げます。

京京両エ会議所

会頭鬮村ｊ童i菫iミ



lliii1甕篝鑿鑿篝iiiii篝iliil,、
蕊

▲

戸ジ 門百三■巳
｣可

蕊
戸‐ん=

｢<邑釘再一＝ Ｐ再生勺n句 ￣,
￣￣

－－

鱗
!｡

鷲露涜撃憲灘
■瞳

【二

。
ノー

〃

一

ヶ
中＝』

＝＝～
□ XＯ －－ ￣

ニーョ

I豆－１、

illIlillll miiIiIlllIIl
麓

刀
I■

０

； 霧

武田製靴株式公私殿 ＄

蕊識【

露薙鴬誰揺

nF
｡「Ｐ

貴私は掌素亀エ会議所会員

と（て四十斗にわたり地嵐

社会の尭腰と窒素娠興に害ふ

くＭしま（たのでその功錆を

称え心より験鴦と感謝の

意を患します

[

灘
可庇

－匹司一

21召ドミ`■
BＬ

P鰯，
I、

訂勺

鱗
iimi1

|鱸

蝋翻灘

鋤： ＃

Iﾛ、

ワニ▲■ﾛ

Uｐ

I■

斑い、Ｉ
己国ﾆﾜﾉ②

午爽２２斗／月／日
グプワ、

索章高エ会議所

会須周材

戸■

:】皆

i蕊iｉ壼
一
〔
｜
董

皀
讓
宋

!】［

鱸
■11■11

醤iｉｉｌｆ
Ⅲ

ご=

鱗
面忌日

ＩＤＩ
■■j万万〃

i;i議篝篝篝i篝鑿薑iii鑿鑿
P工～■

瀞Ｗ
ローロ」

､■■

i1i議議i鑿篝； 篝〃，￣

LB

Ｐ

け


